

# **Jeclamo Ejendomsinvest ApS**

**Rugmarken 40, 9690 Fjerritslev**

**CVR-nr. 28 15 01 48**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. marts 2018.

---

**Morten O. Hedemann**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Jeclamo Ejendomsinvest ApS Rugmarken 40 9690 Fjerritslev
	Telefon: 98213143
	CVR-nr.: 28 15 01 48
	Stiftet: 5. november 2004
	Hjemsted: Jammerbugt
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Morten O. Hedemann
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål består i køb og salg af fast ejendom, udlejning heraf samt investering og anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der har ikke været usikkerhed ved indregning og måling.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 83 t.kr. mod 79 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 37 t.kr. mod 30 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>83.252</b>	<b>79.019</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.951	-19.951
<b>Driftsresultat</b>	<b>63.301</b>	<b>59.068</b>
Andre finansielle indtægter	15.810	16.280
Øvrige finansielle omkostninger	-26.388	-30.909
<b>Resultat før skat</b>	<b>52.723</b>	<b>44.439</b>
Skat af årets resultat	-16.058	-14.212
<b>Årets resultat</b>	<b>36.665</b>	<b>30.227</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	36.665	30.227
<b>Disponeret i alt</b>	<b>36.665</b>	<b>30.227</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	837.763	857.714
Materielle anlægsaktiver i alt	837.763	857.714
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>837.763</b>	<b>857.714</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	94.248
Værdipapirer i alt	0	94.248
Likvide beholdninger	154.716	1.952
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>154.716</b>	<b>96.200</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>992.479</b>	<b>953.914</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	126.000	126.000
Overført resultat	170.090	133.425
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>296.090</u></b>	<b><u>259.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	650.000	650.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	650.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.875	7.725
Selskabsskat	13.189	11.439
Anden gæld	25.325	25.325
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	46.389	44.489
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>696.389</u></b>	<b><u>694.489</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>992.479</u></b>	<b><u>953.914</u></b>

**1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst et ejerpantebrev på i alt tkr. 75 i grunde og bygninger, der har en regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2017 på tkr. 838. Selskabet har ejerpantebrevet i behold.